
UCHWAŁA NR XLI/351/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
758   Różne rozliczenia 255 177,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 255 177,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

255 177,00 0,00 

   Dec. Ministra Finansów z dnia 
9.11.2021 r. Nr: ST3.4751.7.2021 

  

Razem dochody   255 177,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 

   przebudowa ul. Jastrzębiej  
w m. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

100 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 255 177,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
255 177,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

184 177,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 100 000,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego wraz z budową trybun  
i zaplecza sportowo-sanitarnego  
w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

0,00 100 000,00 

Razem wydatki    355 177,00 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D43260-CC30-4AB4-BD83-084C31B943E6. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D43260-CC30-4AB4-BD83-084C31B943E6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-17T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




